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ATIVO
Ativo Circulante

Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicag¢des Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Ndo Circulante Mantido para Venda
Ativo Bioldégico e Produto Agricola
VPD Pagas Antecipadamente

Total do Ativo Circulante

Ativo N&o Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do Ativo Ndo Circulante
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Exercicio
Atual

492.360,62

14.971.798,88

15.464.159,50

2.006.630,08
0,00
10.771,29
0,00

2.017.401,37

17.481.560,87

Obrigacdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Curto Prazo 292,11
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 0,00
Obrigacdes Fiscais a Curto Prazo 0,00
Transferéncias Constitucionais a Pagar 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00
Demais Obrigag¢des a Curto Prazo 1.047,81
Total do Passivo Circulante 1.339,92
Passivo N&do Circulante
Obrigacdes Trabalhistas, Previdencidrias e Assisténciais a Pagar a Longo Prazo 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 0,00
Obrigacdes Fiscais a Longo Prazo 0,00
Transferéncias Constitucionais a Pagar 0,00

Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigag¢des a Longo Prazo
Resultado Diferido

Total do Passivo Ndo Circulante
Patrimdénio Liquido
Patriménio Social e Capital Social

Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital
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Reservas de Capital
Ajustes de Avaliacdo Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Resultados do Exercicio
Resultados do Exercicio Anteriores
Ajuste de Exercicio Anteriores
( - ) Acdes / Cotas em Tesouraria

Total do Patrimdnio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio
Atual

-50.141.692,40
-11.294.887,59
-56.612.796,16

17.765.991,35

-50.141.692,40

17.481.560,87
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ATIVO ( I )
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

PASSIVO ( II )
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial ( I - II )

Exercicio
Atual

14.971.798,88
2.509.761,99

17.481.560,87

1.339,92
67.621.913,35

67.623.253,27

-50.141.692,40
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ATOS POTENCIAS ATIVOS
Garantias e Contragarantias recebidas
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres
Direitos Contratuais
Demandas Judiciais
Outros atos potenciais ativos

Total dos Atos Potenciais Ativos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas
Obrigacgdes conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigacdes Contratuais
Demandas Judiciais
Outros atos potenciais passivos

Total dos Atos Potenciais Passivos

Exercicio
Atual

27.010,00
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Exercicio
Atual
FONTES DE RECURSOS
Disponibilidade por Destinacdo de Recursos
1.03 - Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Plano Prev) // 1.800.000 - Recursos Vinc. RPPS - Fundo Cap 14.970.619, 63
Previd)
-160,67

1.05 - Taxa de Administragcdo do RPPS // 1.802.000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Admi

Total das Fontes de Recursos

14.970.458,96

Este demonstrativo contém as seguintes entidades selecionadas para a consolidagao:

3 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA




